АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2024                                       г. Мичуринск                                            № 3360

О  внесении  изменений  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Принятие  решения  об  организации  ярмарки»,
утвержденный постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской
области от 14.10.2024 № 2687

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления госу-
дарственных и муниципальных услуг»,  от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об  основах
государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Феде-
рации»,  постановлением  администрации  Тамбовской  области  от  13.01.2016
№ 10  «О  порядке  организации  ярмарок  на  территории  области»  адми-
нистрация  города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги  «Принятие  решения  об  организации  ярмарки»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Мичуринска  Тамбовской  области  от
14.10.2024 № 2687, следующие изменения:

1.1 в подпункте 2.3.3. пункта 2.3. раздела 2 слова «пункта 2.17» заменить
словами «пункта 2.12»;

1.2 в  приложении  №  5  «ФОРМА  решения  об  отказе  в  организации
ярмарки» к регламенту слова «на основании пункта 2.11»  заменить словами «на
основании пункта 2.12».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Мичуринская
правда»,  сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru)  и на  официальном
сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области в информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города  Мосолову О.Ю.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

http://www.top68.ru/